®- Noonzucaa

Informationen

Geb.: 2013

Zichter: Keine Angabe

Besitzer: Lauren Alderson

Trainer: C. Larue
Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»19.12.2018 Mountaineer - 6F

NS Kevin Gonzalez  Passing Breeze - Sturn Donna - Little T K - Rock On Sand
> Zum Rennen

»17.12.2018 Mountaineer - 1M

NS Yuri Yaranga  Flying Phillip's - Tiz Mattie - Wonderful Finish - My Word Over Yours - Grandma's Ghos

> Zum Rennen

»10.12.2018 Mountaineer - 5F

- Yuri Yaranga  Alteration - Can'ttalkrightnow - Burning Bluegrass - Tiz Matti
> Zum Rennen

»04.12.2018 Mountaineer - 5 1/2F

5 Yuri Yaranga  Kaaterskill Falls - Flying Phillip's - Our Anthem - Jewels for Her - Noonzuca

> Zum Rennen

»27.09.2017 Finger Lakes - 1M 40Y

4 Luis Perez  Patty Permits - October Blaze - Frosty Millions - Noonzuca
> Zum Rennen

»14.09.2017 Finger Lakes - 6F

- Jose M. Rivera  Verrronica's Cosmo - Hope This Helps - Marley Ridge - Hollabac
> Zum Rennen

»06.09.2017 Finger Lakes - 5F

- Luis Perez  Anddanother Doo - Miss Sugar - Henry Ella - Miss Rowle
> Zum Rennen

»28.08.2017 Finger Lakes - 5F

- Luis Perez  Ten Silver Dollars - Holly's Halo - Frosterica - Queen's Fanc
> Zum Rennen

»20.07.2017 Finger Lakes - 6F

- Luis Perez  Christmas Dinner - Mom's Touch - Southern Fried Fun - Fantastic Lad
> Zum Rennen

Stand: 07.05.2024

186:10

145:10

61:10

418:10

157:10

200:10

622:10
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